

## 【合併に伴う店舗新旧対照表】

- (1) 新名称 能登農業協同組合 (金融機関コード：6113)
- (2) 旧名称 おおぞら農業協同組合 (金融機関コード：6113)  
 珠洲市農業協同組合 (金融機関コード：6122)
- (3) 本店所在地 石川県鳳珠郡穴水町字大町ほの95番地
- (4) 合併日 令和5年8月1日

(合併後) 令和5年8月1日～

金融機関 コード	農協名	店舗 コード	店名 (漢字)	店名 (カナ)
6113	能登農協	001	本店	ホンテン
		201	穴水支店	アナミズ
		204	門前支店	モンゼン
		208	輪島支店	ワジマ
		211	町野支店	マチノ
		212	能都支店	ノト
		213	柳田支店	ヤキダ
		215	珠洲支店	スズ

(合併前)

金融機関 コード	農協名	店舗 コード	店名 (漢字)	店名 (カナ)
6113	おおぞら農協	001	本店	ホンテン
		201	穴水支店	アナミズ
		204	門前支店	モンゼン
		208	輪島支店	ワジマ
		211	町野支店	マチノ
		212	能都支店	ノト
		213	柳田支店	ヤキダ
6122	珠洲市農協	001	本店	ホンテン